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

baño. Para entrar a vivir

167.500€ / 58m²

Emisiones: 69 Kg CO2/m² año. Consumo: 353 Kw h/m² año

Plz vilaflor

2ª planta ( ascensor en ejecución)

1 dormitorio, exterior. Para reformar. 

215.000€ / 67m²

C/ josé arcones gil

2ª planta con ascensor

2 dormitorios, exterior

para actualizar. 

238.000€ / 65m²

C/ achuri

2ª planta sin ascensor

2 dormitorios, exterior. Para entrar a vivir. 

240.000€ / 64m²

C/ arriaga

6ª planta con ascensor,

3 dormitorios, exterior. Para entrar a vivir. 

359.900€ / 118m²

C/ emilio ferrari

3ª planta con ascensor

4 dormitorios, 2 baños (1 suite). Salón

independiente. 

www.redpiso.es



LA ELIPA
Avenida Marqués de Corbera, 42 
Tfno 913562611
e.desarrollolaelipa@redpiso.es

210.000€ / 220m²

Local/antigua mueblería 

entrada por dos calles

ideal para empresa de mensajería o

multiservicios. 

169.000€ / 51m²

Calle pablo lafargue

1º planta sin ascensor, 2 dormitorios

venta de piso con inquilinos

perfecto para inversión

349.900€ / 106m²

Calle san clodoaldo

ático, 2 dormitorios

terraza 25 m2, salón independiente

a metros de avenida daroca

33.000€ / 11m²

Calle luis piernas

se vende:

plaza de garaje amplia

puerta automática y mando a distancia

25.000€ / 14m²

Redpiso vende de forma exclusiva

 cómoda plaza de garaje, 

puerta automatizada, a escasos metros de

avenida daroca

90.000€ / 61m²

Calle san secundino

local comercial

2 plantas, a metros de avenida principal

excelente oportunidad para negocio

190.000€ / 63m²

Avenida marques de corbera

2º planta, 3 dormitorios

ascensor aprobado

piso para entrar a vivir
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SUANZES - SIMANCAS
Calle Zumel 6
Tfno 910468883
alcalanorte@redpiso.es

850€ / 45m²

Alquiler con seguro de impago

c/ castillo de manzanares, 2 dormitorios

cocina americana, perfecto estado

amueblado y totalmente equipado

167.000€ / 50m²

C/ castillo de simancas, 2º planta

2 dormitorios, todo exterior

salón con cocina americana

en buen estado, luminoso

167.000€ / 49m²

C/ zuera, 2º planta

2 dormitorios, exterior

salón con terraza cerrada

excelente ubicación, en buen estado

185.000€ / 64m²

C/ patriarca san josé, 1º planta

2 dormitorios, exterior

salón independiente

cocina con terraza

190.000€ / 67m²

C/ valdecanillas, planta baja

patio de uso y disfrute

2 dormitorios, amplio salón

en excelente estado

220.000€ / 79m²

C/ valdecanillas, 3º planta

finca con ascensor, trastero

3 dormitorios, amplio salón

cocina con terraza cerrada

149.000€ / 46m²

Pza. Castillo de la mota

planta baja, 2 dormitorios

salón muy luminoso

para entrar a vivir

225.000€ / 80m²

C/ c. Madrigal altas torres, 6º planta

finca con 2 ascensores, exterior

2 dormitorios, amplio salón

terraza cerrada, para entrar a vivir

www.redpiso.es



HORTALEZA
Avenida Virgen del Carmen, 43
Tfno 910934310
hortaleza@redpiso.es

550€ / 27m²

Se traspasa local con licencia de salón

estética. 30m. Aire frío/calor. Escaparate

blindado. Negocio rentable. 15 años en activo. 

280.000€ / 78m²

Vivienda de 78m en una sexta planta con

ascensor. 2 dormitorios (antes 3). Salón con

terraza incorporada. Calefacción individual.

Baño con ducha y cocina

79.000€ / 58m²

Redpiso ofrece en local comercial en venta con

salida de humos. Tiene dos plantas y un baño

con ducha. Licencia hostelería. 

235.000€ / 62m²

Inmueble de 2 dormitorios reformado. Cocina

independiente, baño con plato de ducha. Salón

con salida a terraza cubierta. Calefacción

individual y a/a

470.000€ / 97m²

Magnífica vivienda reformada de 3 dormitorios

con armarios empotrados, baño, aseo, cocina y

salón independientes, calefacción, a/a,

ascensor, galería y garaje

230.000€ / 78m²

Vivienda de un dormitorio. Cuenta con cocina

independiente y galería. Salón comedor con

aire acondicionado. Baño con plato de ducha.

Garaje. Armarios empotrados

205.000€ / 58m²

Vivienda de dos dormitorios a estrenar. 58m

con cocina americana, baño con ducha y

trastero de 20m. Apto para alquiler turistico
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

baños completos. Amplio salón con cocina

independiente. Vivienda exterior con plaza de

garaje. 

399.900€ / 176m²

Casa de 2 plantas. 4 habitaciones y 2 baños y

aseo. Patio de 50 metros. Vivienda reformada. 
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PINTO - LA TENERÍA
Avenida Pintor Antonio López, 1 - Local 2
Tfno 910400298
pintolateneria@redpiso.es

489.680€ / 236m²

ático. Dispone de 3 dorm. + 2 baños; amplio

salon y cocina. Terraza de 30m2. Urbanización

olea. Incluye 2 plazas de garaje. 

16.000€ / 13m²

Plaza de garaje a la venta. Zona tenería ii en la

urbanización los áticos. Para más información

¡llamenos!

299.900€ / 176m²

Tenería 1. Vivienda con terraza de 22 m2 ,

reformado con 3 dorm + vestidor y 2 baños.

Salón y cocina. Incluye garaje y trastero

650.000€ / 12.110m²

Maravilloso terreno ubicado entre carretera

m423 y a4. Idoneo para montar tu negocio o

para invertir ya que el importe de su tasación

es de 900. 000€. ¡llamenos!

119.900€ / 77m²

Teneria i. Local restaurante. De 77m2. Con

derecho a terraza totalmente equipado y con

licencia para uso

400.000€ / 205m²

Amplio piso de 106m2 útiles. Los cuales

incluyen 2 dorm. + 2 baños. Con terraza de

22m2. Incluye plaza de garaje y trastero.

Exclusiva urbanización las dunas

16.200€ / 12m²

En tenería i en venta. Muy bien ubicada en

urbanización exclusiva y con fácil acceso a

ella. ¡no dude en contactar con nosotros!

365.000€ / 158m²

Parque europa. ático, reformado con 2 terrazas

32 y 5 m2 con 3 dorm. Y 2 baños y 1 aseo.

Salón y cocina. Incluye garaje y trastero

www.redpiso.es



POZUELO
Calle Francia, 8
Tfno 910029156
e.pozuelo@redpiso.es

829.000€ / 211m²

Zona norte

dúplex 211 m2

5 hab. 3 baños

urbanización

439.000€ / 78m²

Zona estación

completamente reformado

2 hab. Un baño

plaza de garaje, trastero y piscina

790.000€ / 222m²

Zona norte

chalet adosado de esquina

jardín privado

5 hab. 3 baños

925.000€ / 274m²

Zona av. Europa

adosado de esquina

5 dormitorios 5 baños

jardín privado

1.815€ / 114m²

Zona av. Europa

114 m2

licencia bar-cafetería

terraza

2.500€ / 274m²

Zona norte

chalet adosado

5 hab. 4 baños

jardín privado

2.670€ / 173m²

Emisiones: 30 Kg CO2/m² año. Consumo: 135 Kw h/m² año

Zona av. Europa

5 hab. 3 baños

2 plazas de garaje

urbanización, pádel, piscina

2.400€ / 172m²

Zona av. Europa

4 dormitorios, 3 baños

terraza, 2 plazas garaje

urbanización, pádel, piscina, conserje
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POZUELO CENTRO
Plaza del Ayuntamiento, 1
Tfno 910510299
pozuelocentro@redpiso.es

500.000€ / 86m²

Vivienda de 86 m2 distribuida en dos plantas,

cuenta con patio delantero, salón-comedor,

cocina, segundo salón-comedor, baño, tres

dormitorios y terraza. 

159.999€ / 52m²

Bajo exterior en pozuelo centro. La vivienda de

52m2, consta de salón, cocina, convertido en

dos amplios dormitorios antes eran tres, y baño

con plato de ducha. 

1.190.000€ / 390m²

Chalet en somosaguas de 390 m2 en parcela

de 646 m2. Consta de 4 plantas, dispone de 5

baños y 5 dormitorios. 2 plazas de garaje int. Y

1 ext. Jardín y piscina. 

619.000€ / 130m²

Redpiso vende piso de 130 m2 con amplias

terrazas, cuatro dormitorios y tres baños, con

dos terrazas de 153 m2. Dispone de plaza de

garaje. 

599.000€ / 0m²

Redpiso vende magnifica parcela en la cabaña

en pozuelo de alarcón!! parcela de 807 m2 con

una ubicación excelente y estratégica, en una

de las mejores zonas. 

1.200€ / 62m²

Se alquila local de 62m2, actualmente

acondicionado como bar-restaurante, con

salida de humos. Se distribuye en una amplia

estancia, cocina, dos baños y almacén

210.000€ / 46m²

Redpiso vende estupendo apartamento 

la vivienda consta de 46m², distribuido en hall

de entrada, amplio salón con cocina integrada,

dormitorio doble, y baño. 

850.000€ / 140m²

Chalet independiente de 140 m2 sobre parcela

de 526 m2. Una sola planta, con 4 dormitorios

y dos baños. Piscina y jardín. Posibilidad de

construir dos chalets. 
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

Chalet, de 212 m2. , en illescas. Zona parque

manuel de vega. 3 plantas. 4 dormitorios y 2

baños. Garaje para un vehículo. Zona de

barbacoa y piscina. 



ALICANTE
Calle Angelita Rodríguez Preciado, 12
Tfno 966364006
alicante@redpiso.es

90.000€ / 63m²

C/ musico moisés davia. Local comercial de

aprox. 54 m² construidos, adaptable a local o

vivienda. Aseo y trastero

95.000€ / 53m²

Ideal inversión, 2 habitaciones, luminoso salón

y cocina equipada con patio, semi reformada,

en pleno centro de carolinas

170.000€ / 100m²

C/. Angelita rodríguez preciado

muy buen piso de 3 habitaciones y 2 baños, en

excelente ubicación junto al bulevar del pla. 

170.000€ / 95m²

C/pradilla. 3habitaciones, 1 baño, cocina, salón

con balcón acristalado. 

230.000€ / 105m²

C/ llopis diez 3 habitaciones, 2 baños, cocina

totalmente equipada con galería y luminoso

salón con balcón acristalado. Cerca de todos

los servicios. 
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ALICANTE - ESTACIÓN
Avenida Aguilera, 36 
Tfno 965509644
alicante.benalua@redpiso.es

199.000€ / 95m²

C/ pedro herrero

8º con excelentes vistas. 90m2,

semi-reformado, 3 dormitorios, 1 baño, cocina,

amplia terraza. Urbanización con piscina

olímpica y zona verde. 

110.000€ / 100m²

C/ almoradi

4º con ascensor y piscina

90m2 3 dorm, 1 baño, salón, cocina, galería y

terraza. A pocas calles de la playa. Edificio con

piscina y 4 ascensores. 

499.900€ / 214m²

C/ farmaceutico angel establier

adosado de 214m², 4 dormitorios, 3 baños,

buhardilla, garaje privado y urbanizacion con

piscina y  pistas deportivas. 

168.000€ / 84m²

San fulgencio

urb. Isla cristina

bungalow de 4 dormitorios, 2 baños, jardín y

terrazas. Plaza de aparcamiento. 

461.000€ / 145m²

C/ rda este

 chalet de 115m2 en parcela de 2160m2,

reformado, amplia cocina y salón. Area

recreativa: piscina, barbacoa y parcking para

10 vehículos. 

335.000€ / 340m²

C/ hermanos bazan, torrevieja. Vivienda

individual de 340m2

3 plantas mas solarium, piscina, barbacoa, 4

garajes, 4 dormitorios, 2 baños. 

239.900€ / 80m²

El palmeral, alicante. ático con vistas al mar y a

la montaña. Muy luminoso , todas sus

estancias con salida a la terraza. Salón, 2

dorm, cocina, 1 baño. 

945.000€ / 446m²

La almajada (mutxamel)

impresionante chalet de 4 dormitorios, 2

salones, 3 baños, parcela de 1. 500m², piscina

y zona de barbacoa

www.redpiso.es



CASTELLÓN
Asensi, 24
Tfno 964749802
castellon@redpiso.es

192.000€ / 108m²

3ª planta en zona este, perfecto estado

4 dormitorios, 2 baños, terraza al sur

cochera cerrada, a/a, amueblado

vivienda de vpo (consultar requisitos)

799.900€ / 614m²

Villa del año 2000, urbanización las palmas

parcela 1. 700m2 y 413m2 de vivienda, 

5 dormitorios, 4 baños, aseo

4 terrazas, piscina, barbacoa, garaje

124.000€ / 86m²

1ª planta con ascensor en el grao

3 dormitorios, baño con ducha, patio

balcón orientación este, vistas despejadas

alta rentabilidad en alquiler

249.000€ / 191m²

Zona camí la plana, 10 min de la playa

villa de 2 plantas con piscina, huerta y garaje

4 dormitorios, 2 baños completos, terrazas

placas solares,agua de pozo

3.150.200€ / 6.300m²

7 naves en onda, zona industrial

zona almacén, oficinas y exposición

posibilidad de venta o alquiler por separado

revisiones y mantenimiento al día

165.000€ / 114m²

5ª planta con ascensor zona norte

3 dormitorios, 2 baños, a estrenar 

actualmente en proceso de reforma

vpo (consultar condiciones)

350.000€ / 548m²

Edificio en pleno centro, calle colon

local comercial, 3 alturas más una azotea.

Entrada por dos calles, para reformar

múltiples posibilidades de negocio

185.000€ / 129m²

3ª planta de 1990 en zona este

finca exclusiva de solo 6 vecinos

3 dormitorios, 2 baños completos

garaje, trastero, orientación este
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VALENCIA - GANDÍA
Calle Benicanena, 53
Tfno 960074774
gandia@redpiso.es

149.000€ / 109m²

Oficina en venta. 3ª planta 

 edificio pirámides. Paseo de las germanias 4
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

reformado, habitación con vestidor, baño,

amplio salón y cocina y terraza. 

240.000€ / 87m²

Avda. Ausias march

2 habitaciones, 2 baños completos, amplio

salón con balcón, cocina equipada. Reformado,

excelente ubicación. 

355.000€ / 112m²

Calle bernia

5ª planta con ascensor, finca de 2017, 

3 habitaciones, 2 baños, amplio salón y cocina,

garaje y trastero. 
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VALENCIA - PRIMADO REIG
Avenida del Primado Reig, 56
Tfno 960093775
primadoreig@redpiso.es

675.000€ / 179m²

Calle cavanilles,  frente a club de tenis y

vivieros. 4 habitaciones, gran salón comedor

con balcón, cocina independiente, dos baños y

plaza de garaje incluida

230.000€ / 108m²

Calle almazora. 1ª planta con ascensor.

Salón-comedor con balcón, cocina

independiente con salida a terraza, 4

habitaciones 2 baños y garaje. A reformar. 

315.000€ / 89m²

Perellonet. Adosado en primera línea de playa.

4 habitaciones, 2 baños, cocina independiente,

porche, sótano y garaje exterior. Piscina y tenis

1.600€ / 237m²

Local comercial en calle cofrentes. 3 baños. 3

entradas independientes. 7 amplias salas

dentro del propio local. 

900.000€ / 411m²

Alquería en camino farinós. Salón-comedor,

cocina independiente, 4 habitaciones y 1 baño.

Para reformar. 9. 800m2 de terreno rústico. 

165.000€ / 76m²

Calle benicarló, benimaclet. 3ª planta sin

ascensor. 3 habitaciones. Salón con balcón.

Cocina independiente. A reformar. 

www.redpiso.es



VALENCIA - TRES FORQUES
Avenida del Cid, 51
Tfno 960051625
tresforques@redpiso.es

400.000€ / 180m²

Atico en c/ maestre bellver. 6ª planta

c/ascensor. 2 habitaciones. 2 baños, cocina c/

amplia terraza. Salón comedor con salida

terraza de 100 m2. Exterior. 

168.000€ / 98m²

Denia, alicante. 3ª c/ascensor. 3 habitaciones,

salón con terraza, cocina c/galería, 2 baños

275.000€ / 89m²

C/archiduque carlos. Valencia. 3ª planta. C/

ascensor. 3 dormitorios, salón con balcón

exterior. Cocina, y 1 baño. Perfecto estado.

Excelente ubicación. 

105.000€ / 89m²

C/victoria kent, mislata. 1ª planta c/ascensor. 3

habitaciones, 2 baños, salón, cocina, amplia

terraza interior. Trastero. Plaza garaje. Se

vende nuda propiedad

410.000€ / 201m²

Casa adosada en puerto de sagunto. 3 plantas.

5 dormitorios, salón amplio, cocina, 1 patio

interior, 1 terraza exterior. 2 baños y 1 aseo.

Para entrar a vivir. 

7.000€ / 12m²

Plaza de garaje. C/ san francisco asís. Mislata.

Para coche compacto. 2 puertas automáticas.

Entrada y salida independientes. 

125.000€ / 99m²

Casa en utiel, c/ san francisco. 3 plantas. 4

dormitorios dobles, 3 salones, cocina, área de

paellero. Terrazas. 3 baños. Para entrar a vivir.

82.000€ / 72m²

Local comercial en mislata. C/ juan de austria.

Esquina c/ blasco ibañez. 4 escaparates a 2

calles. A/a. 1 baño completo, y área de

almacén. 
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VALENCIA ZAIDIA
Calle Reus 16, Bajo 
Tfno 960693137
zaidia@redpiso.es

170.000€ / 40m²

Apartamento turístico con licencia - lujo y

rentabilidad del 13,25% neto - torrefiel -  1 habit

- 1 baño - amueblado - 40m2

180.000€ / 158m²

Marxalenes - 4 habit - 2 baño - 8va planta -

c/asc - exterior - luminoso -buena ubicación -

doble balcon - 154m2

130.000€ / 280m²

Increíble chalet en duques de requena - 2

habitaciones, 2 baños, patio, 2 plantas, vea el

anuncio en web o escribanos al 665469130

20.000€ / 9m²

Marxalenes - plaza de garaje - 9m2 - buena

ubicación

110.000€ / 58m²

Els orriols - 3 hab - 1 baño - 4ta planta - sin asc

- exterior - luminoso - amoblado - 58 m2

210.000€ / 100m²

Marxalenes - 4 habit - 2 baño - 1ra planta -

c/asc - exterior - luminoso -buena ubicación -

cocina equipada - con terraza - 106m2

65.000€ / 72m²

Torrefiel - diafano - 72m2 - bajo comercial

570.000€ / 126m²

Torrefiel - 4 habit - 2 baño - ático - piscina -

cancha de paddle - plaza de garaje -

amueblado - 126m2

www.redpiso.es



VALENCIA BENICALAP
Av. de Burjassot 185, Bajo
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